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60m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:25

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
09 大木　涼M  25 25[ 2 ] 0701 栃木県 ( 7.10 ) [ 1] [ +0.7]

07 内山　健也M  25 25[ 3 ] 0653 福島県 ( 8.10 ) [ 2] [ +0.7]

14 小田　虎賢M  30 33[ 4 ] 2064 神奈川県 DNS

12 大関　良祐M  35 36[ 5 ] 1809 千葉県 ( 7.46 ) [ 1] [ +0.7]

11 今泉　和真M  35 36[ 6 ] 1407 埼玉県 DNS

09 望月　駿M  35 38[ 7 ] 0766 栃木県 DNS

12 前田　慶介M  35 38[ 8 ] 1481 千葉県 DNS

[2]
12 松本　学M  40 40[ 2 ] 1943 千葉県 ( 8.65 ) [ 4] [ +0.1]

14 岡田　敏明M  40 41[ 3 ] 2123 神奈川県 ( 7.98 ) [ 1] [ +0.1]

08 大槻　雅之M  40 41[ 4 ] 0879 つくば市 ( 8.28 ) [ 2] [ +0.1]

15 沖野　敦郎M  40 43[ 5 ] 0655 山梨県 ( 8.34 ) [ 3] [ +0.1]

09 長谷部　育生M  40 44[ 6 ] 0693 栃木県 ( 8.78 ) [ 5] [ +0.1]

[3]
13 中馬　賢克M  45 46[ 2 ] 2907 東京都 ( 7.95 ) [ 3] [ +1.4]

12 大島　武人M  45 47[ 3 ] 1140 千葉県 DNS

11 佐藤　健M  45 47[ 4 ] 0829 埼玉県 ( 7.70 ) [ 1] [ +1.4]

07 上野　郁朗M  45 48[ 5 ] 0701 福島県 ( 8.76 ) [ 5] [ +1.4]

12 池崎　靖夫M  45 49[ 6 ] 1047 千葉県 ( 7.71 ) [ 2] [ +1.4]

11 萩原　栄伸M  45 49[ 7 ] 0855 埼玉県 ( 8.23 ) [ 4] [ +1.4]

08 西川　昌志M  45 49[ 8 ] 0512 つくば市 ( 8.84 ) [ 6] [ +1.4]

[4]
08 大平　一貴M  50 50[ 2 ] 0903 日立市 ( 8.49 ) [ 4] [ +0.7]

07 山岸　恵M  50 50[ 3 ] 0627 福島県 ( 9.53 ) [ 8] [ +0.7]

07 佐藤　秀明M  50 51[ 4 ] 0561 福島県 ( 8.30 ) [ 2] [ +0.7]

17 上條　健M  50 51[ 6 ] 0484 長野県 ( 9.02 ) [ 7] [ +0.7]

[5]
12 古澤　賢一郎M  50 52[ 2 ] 1521 千葉県 DNS

12 佐々木　荘一M  50 52[ 3 ] 1135 千葉県 ( 8.08 ) [ 1] [ +1.0]

12 林　香伸M  50 52[ 4 ] 1280 千葉県 DNS

07 齋藤　太紀雄M  50 52[ 5 ] 0585 福島県 ( 8.46 ) [ 3] [ +1.0]

11 廣橋　浩二M  50 54[ 6 ] 1129 埼玉県 ( 8.97 ) [ 6] [ +1.0]

10 関田　民紀M  50 54[ 7 ] 0941 群馬県 ( 8.63 ) [ 5] [ +1.0]

[6]
09 野村　茂樹M  55 55[ 2 ] 0622 栃木県 ( 8.83 ) [ 6] [ +0.8]

11 清水　信幸M  55 56[ 3 ] 1596 埼玉県 ( 8.31 ) [ 4] [ +0.8]

10 斉藤　克己M  55 56[ 4 ] 1109 群馬県 ( 7.97 ) [ 2] [ +0.8]

08 原田　洋一M  55 56[ 5 ] 0810 水戸市 DNS

11 磯﨑　憲史M  55 56[ 6 ] 0632 埼玉県 ( 8.08 ) [ 3] [ +0.8]

12 高野　修M  55 57[ 7 ] 1613 千葉県 ( 8.56 ) [ 5] [ +0.8]
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[7]
14 小林　裕M  55 58[ 2 ] 0778 神奈川県 ( 7.87 ) [ 1] [ +1.1]

14 齋藤　隆M  55 59[ 3 ] 1965 神奈川県 DNS

14 杉崎　和彦M  60 60[ 4 ] 1185 神奈川県 ( 8.14 ) [ 1] [ +1.1]

08 今井　善明M  60 60[ 5 ] 0897 大洗町 ( 8.57 ) [ 4] [ +1.1]

13 竜野　寿男M  60 60[ 6 ] 2231 東京都 ( 8.23 ) [ 2] [ +1.1]

09 小堀　拓也M  60 63[ 7 ] 0226 栃木県 ( 8.27 ) [ 3] [ +1.1]

08 皆川　茂M  60 64[ 8 ] 0744 水戸市 ( 8.76 ) [ 5] [ +1.1]

[8]
13 松本　英明M  65 65[ 2 ] 3247 東京都 DNS

08 鴻野　秀雄M  65 65[ 3 ] 0509 稲敷市 ( 9.93 ) [ 2] [  0.0]

09 大谷　毅M  65 66[ 4 ] 0427 栃木県 DNS

08 杉野　幸男M  65 66[ 5 ] 0734 龍ケ崎市 DNS

11 細淵　瑛貴M  65 68[ 6 ] 1053 埼玉県 DNS

08 増田　一彦M  65 68[ 7 ] 0646 土浦市 DNS

12 田中　四郎M  65 69[ 8 ] 1695 千葉県 ( 9.70 ) [ 1] [  0.0]

[9]
08 川村　信三M  70 70[ 2 ] 0623 八千代町 ( 8.95 ) [ 1] [  0.0]

30 飯田　保春M  70 71[ 3 ] 1346 和歌山県 DNS

08 上杉　民生M  70 74[ 4 ] 0615 笠間市 ( 9.42 ) [ 3] [  0.0]

10 伊藤　皓夫M  70 74[ 5 ] 1010 群馬県 ( 9.05 ) [ 2] [  0.0]

08 片野　晃一M  75 75[ 6 ] 0760 つくば市 DNS

10 三木　秀雄M  75 75[ 7 ] 1030 群馬県 DNS

08 新宮　均M  75 76[ 8 ] 0888 龍ケ崎市 DNS

[10]
08 飯島　繁M  85 85[ 2 ] 0081 牛久市 ( 10.46 ) [ 1] [ +0.2]

08 斎藤　茂M  85 86[ 3 ] 0344 土浦市 ( 10.71 ) [ 2] [ +0.2]

08 塚田　進M  85 88[ 4 ] 0488 牛久市 ( 16.90 ) [ 3] [ +0.2]

[11]
11 中野　美和W  50 51[ 1 ] 1494 埼玉県 DNS

09 髙橋　小夜W  40 43[ 2 ] 0702 栃木県 ( 8.58 ) [ 1] [ +0.5]

11 芝野　恭子W  50 52[ 3 ] 1671 埼玉県 DNS

10 大川　貴子W  50 53[ 4 ] 1082 群馬県 ( 9.59 ) [ 1] [ +0.5]

14 中尾　晴実W  55 55[ 5 ] 0962 神奈川県 DNS

08 宮田　直美W  55 57[ 6 ] 0323 土浦市 ( 8.52 ) [ 1] [ +0.5]

12 石渡　恒子W  75 75[ 7 ] 0995 千葉県 DNS

13 齋藤　惠美子W  90 91[ 8 ] 3852 東京都 ( 13.39 ) [ 1] [ +0.5]
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100m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 13:05

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
09 大木　涼M  25 25[ 2 ] 0701 栃木県 ( 11.37 ) [ 1] [  0.0]

07 内山　健也M  25 25[ 3 ] 0653 福島県 ( 12.64 ) [ 4] [  0.0]

12 服部　晃大M  25 26[ 4 ] 1964 千葉県 ( 15.05 ) [ 5] [  0.0]

08 上田　航M  25 27[ 5 ] 0795 小美玉市 ( 12.09 ) [ 2] [  0.0]

08 伊藤　智比古M  25 29[ 6 ] 0807 流山市 ( 12.19 ) [ 3] [  0.0]

[2]
14 小田　虎賢M  30 33[ 2 ] 2064 神奈川県 DNS

08 小澤　純平M  35 36[ 3 ] 0840 鹿嶋市 DNS

12 大関　良祐M  35 36[ 4 ] 1809 千葉県 ( 11.84 ) [ 1] [  0.0]

11 今泉　和真M  35 36[ 5 ] 1407 埼玉県 ( 11.87 ) [ 2] [  0.0]

09 望月　駿M  35 38[ 6 ] 0766 栃木県 ( 12.55 ) [ 3] [  0.0]

12 前田　慶介M  35 38[ 7 ] 1481 千葉県 DNS

[3]
12 松本　学M  40 40[ 2 ] 1943 千葉県 ( 13.97 ) [ 4] [  0.0]

14 岡田　敏明M  40 41[ 3 ] 2123 神奈川県 ( 13.31 ) [ 2] [  0.0]

08 大槻　雅之M  40 41[ 4 ] 0879 つくば市 ( 13.36 ) [ 3] [  0.0]

15 沖野　敦郎M  40 43[ 5 ] 0655 山梨県 ( 13.03 ) [ 1] [  0.0]

09 長谷部　育生M  40 44[ 6 ] 0693 栃木県 ( 14.08 ) [ 5] [  0.0]

[4]
13 中馬　賢克M  45 46[ 2 ] 2907 東京都 ( 13.00 ) [ 3] [ -0.7]

08 八島　進也M  45 46[ 3 ] 0752 水戸市 ( 13.23 ) [ 4] [ -0.7]

13 石川　雅也M  45 46[ 4 ] 3468 東京都 ( 13.53 ) [ 5] [ -0.7]

12 大島　武人M  45 47[ 5 ] 1140 千葉県 DNS

11 佐藤　健M  45 47[ 6 ] 0829 埼玉県 ( 12.29 ) [ 1] [ -0.7]

[5]
07 上野　郁朗M  45 48[ 2 ] 0701 福島県 ( 13.92 ) [ 7] [ -1.2]

12 池崎　靖夫M  45 49[ 3 ] 1047 千葉県 ( 12.47 ) [ 2] [ -1.2]

11 萩原　栄伸M  45 49[ 4 ] 0855 埼玉県 ( 13.57 ) [ 6] [ -1.2]

12 福田　謙一M  45 49[ 5 ] 1211 千葉県 ( 15.02 ) [ 8] [ -1.2]

[6]
08 大平　一貴M  50 50[ 2 ] 0903 日立市 ( 13.64 ) [ 4] [  0.0]

12 岩崎　智視M  50 50[ 3 ] 1605 千葉県 ( 13.06 ) [ 2] [  0.0]

07 佐藤　秀明M  50 51[ 4 ] 0561 福島県 ( 13.13 ) [ 3] [  0.0]

08 廣瀬　治M  50 51[ 6 ] 0656 笠間市 ( 15.77 ) [ 7] [  0.0]

- 6 -



[7]
17 上條　健M  50 51[ 2 ] 0484 長野県 ( 14.83 ) [ 6] [  0.0]

12 古澤　賢一郎M  50 52[ 3 ] 1521 千葉県 DNS

11 鈴木　義考M  50 53[ 4 ] 0730 埼玉県 DNS

13 三坂　昭博M  50 54[ 5 ] 3232 東京都 ( 13.02 ) [ 1] [  0.0]

10 関田　民紀M  50 54[ 6 ] 0941 群馬県 ( 13.97 ) [ 5] [  0.0]

[8]
08 塚本　義治M  55 55[ 2 ] 0910 行方市 ( 15.77 ) [ 9] [ -0.2]

09 野村　茂樹M  55 55[ 3 ] 0622 栃木県 ( 13.96 ) [ 7] [ -0.2]

08 山本　健一M  55 55[ 4 ] 0790 守谷市 ( 13.02 ) [ 3] [ -0.2]  PR 

11 清水　信幸M  55 56[ 5 ] 1596 埼玉県 ( 13.21 ) [ 4] [ -0.2]

10 斉藤　克己M  55 56[ 6 ] 1109 群馬県 ( 12.95 ) [ 2] [ -0.2]

[9]
11 磯﨑　憲史M  55 56[ 2 ] 0632 埼玉県 ( 13.27 ) [ 5] [  0.0]

12 高野　修M  55 57[ 3 ] 1613 千葉県 ( 13.93 ) [ 6] [  0.0]

14 小林　裕M  55 58[ 4 ] 0778 神奈川県 ( 12.58 ) [ 1] [  0.0]

08 杉山　淳一M  55 59[ 5 ] 0648 東海村 ( 14.27 ) [ 8] [  0.0]

14 齋藤　隆M  55 59[ 6 ] 1965 神奈川県 DNS

[10]
14 杉崎　和彦M  60 60[ 2 ] 1185 神奈川県 ( 12.89 ) [ 1] [  0.0]

13 竜野　寿男M  60 60[ 3 ] 2231 東京都 ( 13.33 ) [ 2] [  0.0]

11 高月　健一M  60 61[ 4 ] 1196 埼玉県 ( 16.27 ) [ 6] [  0.0]

08 田村　浩M  60 61[ 5 ] 0857 阿見町 DNS

12 松井　光雄M  60 63[ 6 ] 1108 千葉県 DNS

09 小堀　拓也M  60 63[ 7 ] 0226 栃木県 ( 13.53 ) [ 3] [  0.0]

[11]
14 早川　康志M  60 63[ 2 ] 2316 神奈川県 DNS

12 黒川　隆夫M  60 63[ 3 ] 0719 千葉県 ( 14.33 ) [ 4] [  0.0]

08 皆川　茂M  60 64[ 4 ] 0744 水戸市 ( 14.40 ) [ 5] [  0.0]

13 松本　英明M  65 65[ 5 ] 3247 東京都 DNS

13 緑川　文彰M  65 65[ 6 ] 4253 東京都 ( 14.95 ) [ 1] [  0.0]

09 大谷　毅M  65 66[ 7 ] 0427 栃木県 DNS

13 大西　和文M  65 67[ 8 ] 2338 東京都 ( 15.44 ) [ 2] [  0.0]

[12]
08 川村　信三M  70 70[ 2 ] 0623 八千代町 ( 14.76 ) [ 3] [  0.0]

08 上杉　民生M  70 74[ 3 ] 0615 笠間市 ( 15.26 ) [ 4] [  0.0]

12 山﨑　雅彦M  70 74[ 4 ] 0920 千葉県 ( 14.18 ) [ 1] [  0.0]

10 伊藤　皓夫M  70 74[ 5 ] 1010 群馬県 ( 14.60 ) [ 2] [  0.0]

08 片野　晃一M  75 75[ 6 ] 0760 つくば市 DNS

08 新宮　均M  75 76[ 7 ] 0888 龍ケ崎市 DNS

[13]
12 川端　忠義M  80 80[ 2 ] 0547 千葉県 ( 16.11 ) [ 1] [  0.0]

08 飯島　繁M  85 85[ 3 ] 0081 牛久市 ( 17.14 ) [ 1] [  0.0]

08 浅野　勝己M  85 86[ 4 ] 0324 つくば市 ( 20.87 ) [ 3] [  0.0]

08 斎藤　茂M  85 86[ 5 ] 0344 土浦市 ( 17.92 ) [ 2] [  0.0]

08 塚田　進M  85 88[ 6 ] 0488 牛久市 ( 27.22 ) [ 4] [  0.0]
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[14]
11 中野　美和W  50 51[ 1 ] 1494 埼玉県 DNS

09 髙橋　小夜W  40 43[ 2 ] 0702 栃木県 ( 13.81 ) [ 1] [  0.0]

10 大川　貴子W  50 53[ 3 ] 1082 群馬県 ( 15.27 ) [ 1] [  0.0]

14 中尾　晴実W  55 55[ 4 ] 0962 神奈川県 DNS

08 野口　貴代W  55 55[ 5 ] 0907 土浦市 ( 19.11 ) [ 1] [  0.0]

08 松本　妙子W  60 63[ 6 ] 0822 土浦市 ( 17.99 ) [ 1] [  0.0]

12 石渡　恒子W  75 75[ 7 ] 0995 千葉県 DNS
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200m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:05

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
09 大木　涼M  25 25[ 2 ] 0701 栃木県 ( 23.13 ) [ 1] [ +0.8]

07 内山　健也M  25 25[ 3 ] 0653 福島県 ( 25.79 ) [ 3] [ +0.8]

08 伊藤　智比古M  25 29[ 4 ] 0807 流山市 ( 24.15 ) [ 2] [ +0.8]

14 小田　虎賢M  30 33[ 5 ] 2064 神奈川県 DNS

11 今泉　和真M  35 36[ 6 ] 1407 埼玉県 ( 23.98 ) [ 1] [ +0.8]

14 岡田　敏明M  40 41[ 7 ] 2123 神奈川県 DNS

[2]
13 中馬　賢克M  45 46[ 2 ] 2907 東京都 ( 26.55 ) [ 2] [ +1.9]

13 石川　雅也M  45 46[ 3 ] 3468 東京都 ( 27.64 ) [ 3] [ +1.9]

12 池崎　靖夫M  45 49[ 4 ] 1047 千葉県 ( 24.61 ) [ 1] [ +1.9]

07 寺田　成人M  50 50[ 5 ] 0747 福島県 ( 29.18 ) [ 3] [ +1.9]

12 岩崎　智視M  50 50[ 6 ] 1605 千葉県 ( 26.64 ) [ 2] [ +1.9]

13 三坂　昭博M  50 54[ 7 ] 3232 東京都 ( 26.10 ) [ 1] [ +1.9]

[3]
08 山本　健一M  55 55[ 2 ] 0790 守谷市 ( 26.61 ) [ 2] [  0.0]  PR 

11 清水　信幸M  55 56[ 3 ] 1596 埼玉県 ( 27.51 ) [ 3] [  0.0]

12 高野　修M  55 57[ 4 ] 1613 千葉県 ( 28.63 ) [ 4] [  0.0]

14 小林　裕M  55 58[ 5 ] 0778 神奈川県 ( 25.71 ) [ 1] [  0.0]

08 杉山　淳一M  55 59[ 6 ] 0648 東海村 ( 28.86 ) [ 5] [  0.0]

[4]
13 竜野　寿男M  60 60[ 2 ] 2231 東京都 ( 28.13 ) [ 1] [ -1.6]

11 高月　健一M  60 61[ 3 ] 1196 埼玉県 ( 34.24 ) [ 3] [ -1.6]

08 田村　浩M  60 61[ 4 ] 0857 阿見町 DNS

12 松井　光雄M  60 63[ 5 ] 1108 千葉県 ( 31.30 ) [ 2] [ -1.6]

12 黒川　隆夫M  60 63[ 6 ] 0719 千葉県 DNS

[5]
13 緑川　文彰M  65 65[ 2 ] 4253 東京都 ( 30.62 ) [ 1] [  0.0]

09 大谷　毅M  65 66[ 3 ] 0427 栃木県 DNS

08 川村　信三M  70 70[ 4 ] 0623 八千代町 ( 29.56 ) [ 1] [  0.0]

08 兵藤　髙夫M  70 73[ 5 ] 0383 那珂市 ( 31.11 ) [ 4] [  0.0]

12 鵜澤　道雄M  70 73[ 6 ] 1277 千葉県 DNS

12 山﨑　雅彦M  70 74[ 7 ] 0920 千葉県 ( 29.74 ) [ 2] [  0.0]

10 伊藤　皓夫M  70 74[ 8 ] 1010 群馬県 ( 30.40 ) [ 3] [  0.0]

[6]
08 片野　晃一M  75 75[ 2 ] 0760 つくば市 DNS

08 小山　保二M  75 77[ 3 ] 0343 牛久市 DNS

12 川端　忠義M  80 80[ 4 ] 0547 千葉県 ( 33.32 ) [ 1] [ +1.3]

08 飯島　繁M  85 85[ 5 ] 0081 牛久市 ( 36.80 ) [ 1] [ +1.3]  PR 

08 浅野　勝己M  85 86[ 6 ] 0324 つくば市 ( 45.86 ) [ 2] [ +1.3]  PR 
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[7]
13 常見　知永W  45 48[ 2 ] 1520 東京都 ( 31.18 ) [ 1] [  0.0]

10 大川　貴子W  50 53[ 3 ] 1082 群馬県 ( 31.47 ) [ 1] [  0.0]

14 中尾　晴実W  55 55[ 4 ] 0962 神奈川県 DNS

08 澤幡　美樹W  60 60[ 5 ] 0715 牛久市 ( 34.98 ) [ 1] [  0.0]

400m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 15:35

ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 伊藤　智比古M  25 29[ 2 ] 0807 流山市 ( 54.15 ) [ 1]  PR 

12 古澤　賢一郎M  50 52[ 3 ] 1521 千葉県 DNS

17 宮原　清司M  50 52[ 4 ] 0398 長野県 DNS

11 廣橋　浩二M  50 54[ 5 ] 1129 埼玉県 ( 1.08.20 ) [ 1]

11 小山田　直明M  55 55[ 6 ] 0959 埼玉県 ( 1.01.86 ) [ 1]

14 森山　賢一M  55 57[ 7 ] 1487 神奈川県 DNS

[2]
13 笹野　幸夫M  60 60[ 2 ] 1103 東京都 ( 1.06.91 ) [ 1]

08 田村　浩M  60 61[ 3 ] 0857 阿見町 DNS

08 谷　義夫M  65 69[ 4 ] 0614 鹿嶋市 DNS

12 鵜澤　道雄M  70 73[ 5 ] 1277 千葉県 ( 1.19.17 ) [ 2]

12 山﨑　雅彦M  70 74[ 6 ] 0920 千葉県 ( 1.14.36 ) [ 1]

08 小山　保二M  75 77[ 7 ] 0343 牛久市 DNS

[3]
13 常見　知永W  45 48[ 2 ] 1520 東京都 ( 1.17.30 ) [ 1]

13 蔭山　智香子W  55 59[ 3 ] 3371 東京都 ( 1.34.36 ) [ 2]

08 永井　真友美W  55 59[ 4 ] 0416 常陸太田市 ( 1.22.55 ) [ 1]

13 齋藤　惠美子W  90 91[ 5 ] 3852 東京都 ( 2.12.71 ) [ 1]   NR

800m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:05

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 高見澤　一裕M  45 48[ 1 ] 1530 千葉県 ( 3.03.82 ) [ 4]

12 田口　茂和M  45 48[ 2 ] 1513 千葉県 ( 2.32.50 ) [ 1]

12 金子　英夫M  45 49[ 3 ] 1272 千葉県 ( 2.45.33 ) [ 2]

12 細川　壮M  45 49[ 4 ] 1275 千葉県 ( 2.56.39 ) [ 3]

12 土田　貴彦M  55 56[ 5 ] 1244 千葉県 ( 2.31.72 ) [ 2]

11 大橋　恒介M  55 56[ 6 ] 1821 埼玉県 ( 2.29.20 ) [ 1]

14 森山　賢一M  55 57[ 7 ] 1487 神奈川県 DNS

08 杉山　淳一M  55 59[ 8 ] 0648 東海村 ( 2.40.37 ) [ 3]

[2]
14 濱田　達也M  60 60[ 1 ] 2614 神奈川県 ( 2.47.43 ) [ 1]

08 今井　善明M  60 60[ 2 ] 0897 大洗町 DNS

08 谷　義夫M  65 69[ 3 ] 0614 鹿嶋市 DNS

08 馬場内　隆男M  70 70[ 4 ] 0647 つくば市 DNS

13 蔭山　智香子W  55 59[ 5 ] 3371 東京都 ( 3.35.17 ) [ 1]
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1500m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:45

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 岡本　克己M  40 44[ 1 ] 0896 水戸市 ( 5.39.42 ) [ 1]

12 高見澤　一裕M  45 48[ 2 ] 1530 千葉県 ( 5.59.62 ) [ 5]

12 田口　茂和M  45 48[ 3 ] 1513 千葉県 ( 5.00.59 ) [ 1]

13 埴原　正樹M  45 49[ 4 ] 4014 東京都 ( 5.03.69 ) [ 2]

12 金子　英夫M  45 49[ 5 ] 1272 千葉県 ( 5.35.56 ) [ 3]

12 細川　壮M  45 49[ 6 ] 1275 千葉県 ( 5.54.60 ) [ 4]

08 中野　博之M  50 52[ 7 ] 0895 水戸市 ( 5.10.77 ) [ 1]

11 魚尾　英生M  50 52[ 8 ] 1801 埼玉県 ( 6.01.42 ) [ 4]

08 増渕　剛M  50 53[ 9 ] 0843 仙台市 ( 5.13.10 ) [ 2]

10 大川　宜晃M  50 54[ 10 ] 1001 群馬県 ( 5.21.97 ) [ 3]

12 土田　貴彦M  55 56[ 11 ] 1244 千葉県 ( 5.02.01 ) [ 1]

14 森山　賢一M  55 57[ 12 ] 1487 神奈川県 DNS

08 鈴木　利行M  55 58[ 13 ] 0576 石岡市 DNS

14 濱田　達也M  60 60[ 14 ] 2614 神奈川県 ( 5.54.19 ) [ 1]

08 谷　義夫M  65 69[ 15 ] 0614 鹿嶋市 DNS

08 永井　真友美W  55 59[ 16 ] 0416 常陸太田市 ( 5.57.15 ) [ 1]

3000m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:45

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
09 服部　隆志M  55 55[ 1 ] 0153 栃木県 ( 11.19.53 ) [ 1]

11 大橋　恒介M  55 56[ 2 ] 1821 埼玉県 ( 11.34.18 ) [ 2]

14 濱田　達也M  60 60[ 3 ] 2614 神奈川県 ( 13.07.69 ) [ 1]

08 下工垣　孝行M  75 75[ 4 ] 0036 土浦市 DNS

08 山口　功M  80 80[ 5 ] 0379 土浦市 ( 13.31.42 ) [ 1]

12 小山　奈津子W  50 53[ 6 ] 0666 千葉県 ( 13.02.62 ) [ 1]

5000m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 15:55

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 中村　成紀M  40 44[ 1 ] 0889 那珂市 ( 17.24.20 ) [ 1]

12 田口　茂和M  45 48[ 2 ] 1513 千葉県 ( 18.35.97 ) [ 1]

12 金子　英夫M  45 49[ 3 ] 1272 千葉県 ( 20.43.03 ) [ 2]

12 細川　壮M  45 49[ 4 ] 1275 千葉県 ( 22.50.43 ) [ 3]

08 中野　博之M  50 52[ 5 ] 0895 水戸市 ( 19.49.68 ) [ 2]

11 魚尾　英生M  50 52[ 6 ] 1801 埼玉県 ( 21.34.42 ) [ 3]

08 増渕　剛M  50 53[ 7 ] 0843 仙台市 ( 19.43.65 ) [ 1]

11 佐野　守M  55 55[ 8 ] 1111 埼玉県 ( 19.41.54 ) [ 2]

12 土田　貴彦M  55 56[ 9 ] 1244 千葉県 ( 18.35.97 ) [ 1]

08 秋田　浩二M  65 68[ 10 ] 0906 つくばみらい ( 27.13.30 ) [ 1]

12 梶野　良夫M  70 74[ 11 ] 0205 千葉県 ( 24.21.54 ) [ 1]
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80mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:45

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 澤幡　美樹W  60 60[ 2 ] 0715 牛久市 ( 17.84 ) [ 1] [ -0.2]

11 池田　康博M  70 70[ 5 ] 1734 埼玉県 ( 16.73 ) [ 2] [ -0.2]

30 飯田　保春M  70 71[ 6 ] 1346 和歌山県 DNF

10 本多　和彦M  70 74[ 7 ] 0202 群馬県 ( 14.88 ) [ 1] [ -0.2]

10 三木　秀雄M  75 75[ 8 ] 1030 群馬県 DNS

[2]
17 髙畑　志野W  40 43[ 6 ] 0915 長野県 ( 12.51 ) [ 1] [  0.0]

12 山本　百合香W  45 48[ 7 ] 0799 千葉県 DNS

100mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:30

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
13 常見　聡M  55 55[ 7 ] 1102 東京都 ( 17.38 ) [ 1] [ -1.1]

[2]
13 笹野　幸夫M  60 60[ 6 ] 1103 東京都 ( 20.84 ) [ 1] [  0.0]

09 野中　富士雄M  60 64[ 7 ] 0764 栃木県 DNS

110mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:15

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
09 望月　駿M  35 38[ 4 ] 0766 栃木県 ( 16.73 ) [ 1] [ -0.2]

08 後藤　剛M  40 43[ 5 ] 0828 稲敷市 ( 21.16 ) [ 2] [ -0.2]

08 石﨑　一平M  40 40[ 6 ] 0909 つくば市 ( 16.16 ) [ 1] [ -0.2]

13 石川　雅也M  45 46[ 7 ] 3468 東京都 ( 19.14 ) [ 1] [ -0.2]

300mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:20

ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
13 笹野　幸夫M  60 60[ 2 ] 1103 東京都 ( 51.36 ) [ 2]

14 杉崎　和彦M  60 60[ 3 ] 1185 神奈川県 ( 44.99 ) [ 1]   NR

11 高月　健一M  60 61[ 4 ] 1196 埼玉県 ( 1.06.34 ) [ 3]

13 大西　和文M  65 67[ 5 ] 2338 東京都 ( 1.01.25 ) [ 3]

11 細淵　瑛貴M  65 68[ 6 ] 1053 埼玉県 ( 59.85 ) [ 2]

11 原沢　勲M  65 69[ 7 ] 0792 埼玉県 ( 53.67 ) [ 1]

[2]
11 芝野　恭子W  50 52[ 3 ] 1671 埼玉県 ( 58.05 ) [ 1]

13 清水　利恭M  70 70[ 6 ] 1069 東京都 ( 1.21.35 ) [ 2]

10 本多　和彦M  70 74[ 7 ] 0202 群馬県 ( 59.93 ) [ 1]

08 澤幡　美樹W  60 60[ 8 ] 0715 牛久市 ( 1.05.85 ) [ 1]
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400mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:00

ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 鈴木　義考M  50 53[ 3 ] 0730 埼玉県 DNS

11 廣橋　浩二M  50 54[ 4 ] 1129 埼玉県 ( 1.22.37 ) [ 1]

10 玉置　聡M  55 55[ 5 ] 0726 群馬県 DNS

13 常見　聡M  55 55[ 6 ] 1102 東京都 ( 1.10.31 ) [ 1]

[2]
12 山本　百合香W  45 48[ 3 ] 0799 千葉県 DNS

22 牧　康信M  45 46[ 6 ] 0913 愛知県 ( 1.06.03 ) [ 1]

棒高跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:00

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
10 本多　和彦M  70 74[ 1 ] 0202 群馬県 ( 2.50 ) [ 1]

11 設楽　博M  70 72[ 2 ] 1650 埼玉県 NM

12 田中　四郎M  65 69[ 3 ] 1695 千葉県 ( 2.60 ) [ 1]

13 長川　吉孝M  65 67[ 4 ] 3500 東京都 NM

08 髙木　茂樹M  55 55[ 5 ] 0781 坂東市 NM

12 鈴木　雅之M  40 41[ 6 ] 1626 千葉県 ( 3.80 ) [ 1]

走高跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:00

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 渡邉　由香W  40 41[ 1 ] 1822 埼玉県 ( 1.25 ) [ 1]

12 宇津木　昇M  80 81[ 2 ] 0193 千葉県 ( 1.10 ) [ 1]

12 石原　正雄M  75 75[ 3 ] 1045 千葉県 ( 1.00 ) [ 1]

14 根岸　政幸M  70 71[ 4 ] 1712 神奈川県 ( 1.15 ) [ 1]

11 原沢　勲M  65 69[ 5 ] 0792 埼玉県 ( 1.25 ) [ 1]

14 三好　基晴M  65 68[ 6 ] 1303 神奈川県 ( 1.25 ) [ 1]

12 黒川　隆夫M  60 63[ 7 ] 0719 千葉県 ( 1.45 ) [ 2]

09 髙山　秀樹M  60 61[ 8 ] 0567 栃木県 ( 1.50 ) [ 1]

08 赤岡　克昭M  60 60[ 9 ] 0545 水戸市 DNS

12 寺本　宗一郎M  55 57[ 10 ] 1851 千葉県 ( 1.35 ) [ 1]

14 矢野　成秀M  50 54[ 11 ] 1582 神奈川県 ( 1.60 ) [ 1]

10 大河原　進一M  50 54[ 12 ] 0908 群馬県 ( 1.55 ) [ 3]

17 宮原　清司M  50 52[ 13 ] 0398 長野県 ( 1.55 ) [ 2]

07 寺田　成人M  50 50[ 14 ] 0747 福島県 ( 1.40 ) [ 4]

07 安島　廣美M  45 46[ 15 ] 0626 福島県 ( 1.35 ) [ 1]
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走幅跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:45

風速(m)ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
17 髙畑　志野W  40 43[ 1 ] 0915 長野県 ( 4.68 ) [ 1] [ +0.4]

08 佐々木　貫次M  75 79[ 2 ] 0835 牛久市 ( 2.09 ) [ 1] [ +1.4]

12 井村　忠M  70 74[ 3 ] 0836 千葉県 ( 4.20 ) [ 1] [ +0.6]

08 増田　一彦M  65 68[ 4 ] 0646 土浦市 ( 2.52 ) [ 1] [ +1.5]

09 髙山　秀樹M  60 61[ 5 ] 0567 栃木県 NM

14 笹子　昌幸M  60 61[ 6 ] 1566 神奈川県 DNS

14 山下　哲司M  60 61[ 7 ] 2549 神奈川県 ( 4.50 ) [ 1] [ -0.5]

09 大貫　孝M  55 59[ 8 ] 0212 栃木県 DNS

10 斉藤　克己M  55 56[ 9 ] 1109 群馬県 ( 5.26 ) [ 1] [ +0.3]

11 小山田　直明M  55 55[ 10 ] 0959 埼玉県 ( 4.20 ) [ 2] [  0.0]

08 廣瀬　治M  50 51[ 11 ] 0656 笠間市 ( 3.84 ) [ 1] [ +1.3]

08 西川　昌志M  45 49[ 12 ] 0512 つくば市 ( 4.97 ) [ 2] [ +2.0]

22 牧　康信M  45 46[ 13 ] 0913 愛知県 ( 5.02 ) [ 1] [ -0.1]

08 後藤　剛M  40 43[ 14 ] 0828 稲敷市 DNS

08 伊藤　朝陽M  40 43[ 15 ] 0844 文京区 ( 5.17 ) [ 1] [ -0.9]

08 大槻　雅之M  40 41[ 16 ] 0879 つくば市 ( 4.86 ) [ 2] [ -0.1]

三段跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 13:15

風速(m)ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 佐々木　貫次M  75 79[ 1 ] 0835 牛久市 DNS

09 髙山　秀樹M  60 61[ 2 ] 0567 栃木県 ( 9.14 ) [ 1] [ -1.1]

12 朝比奈　光秋M  60 61[ 3 ] 1450 千葉県 DNS

08 赤岡　克昭M  60 60[ 4 ] 0545 水戸市 DNS

09 大貫　孝M  55 59[ 5 ] 0212 栃木県 DNS

10 大河原　進一M  50 54[ 6 ] 0908 群馬県 ( 10.63 ) [ 1] [ -0.5]

10 横田　修M  45 45[ 7 ] 1320 群馬県 ( 11.40 ) [ 1] [ -0.3]

08 伊藤　朝陽M  40 43[ 8 ] 0844 文京区 ( 9.42 ) [ 1] [ -0.8]

08 遠藤　貴史M  35 39[ 9 ] 0893 取手市 ( 11.05 ) [ 1] [ -0.4]
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立五段跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:00

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 中野　美和W  50 51[ 0 ] 1494 埼玉県 DNS

08 松本　妙子W  60 63[ 1 ] 0822 土浦市 ( 8.67 ) [ 1]

08 宮田　直美W  55 57[ 2 ] 0323 土浦市 ( 11.25 ) [ 1]  PR NR

11 渡邉　由香W  40 41[ 3 ] 1822 埼玉県 ( 8.81 ) [ 1]

08 櫻井　孝次M  85 86[ 4 ] 0089 取手市 DNS

08 佐々木　貫次M  75 79[ 5 ] 0835 牛久市 ( 6.14 ) [ 1]

12 井村　忠M  70 74[ 6 ] 0836 千葉県 ( 11.53 ) [ 1]

08 吉田　進M  70 73[ 7 ] 0772 つくばみらい ( 9.50 ) [ 3]

08 兵藤　髙夫M  70 73[ 8 ] 0383 那珂市 ( 10.72 ) [ 2]

14 小城　秀夫M  70 71[ 9 ] 2547 神奈川県 ( 8.93 ) [ 4]

09 小堀　拓也M  60 63[ 10 ] 0226 栃木県 ( 12.31 ) [ 3]

14 笹子　昌幸M  60 61[ 11 ] 1566 神奈川県 ( 13.29 ) [ 1]

12 朝比奈　光秋M  60 61[ 12 ] 1450 千葉県 DNS

14 山下　哲司M  60 61[ 13 ] 2549 神奈川県 ( 12.56 ) [ 2]

08 赤岡　克昭M  60 60[ 14 ] 0545 水戸市 DNS

09 大貫　孝M  55 59[ 15 ] 0212 栃木県 ( 10.47 ) [ 3]

08 原田　洋一M  55 56[ 16 ] 0810 水戸市 ( 11.98 ) [ 1]

09 野村　茂樹M  55 55[ 17 ] 0622 栃木県 ( 10.92 ) [ 2]

10 大河原　進一M  50 54[ 18 ] 0908 群馬県 ( 12.52 ) [ 2]

07 齋藤　太紀雄M  50 52[ 19 ] 0585 福島県 ( 12.67 ) [ 1]

17 宮原　清司M  50 52[ 20 ] 0398 長野県 ( 12.45 ) [ 3]

08 西川　昌志M  45 49[ 22 ] 0512 つくば市 ( 12.81 ) [ 1]

15 沖野　敦郎M  40 43[ 23 ] 0655 山梨県 ( 12.34 ) [ 2]

08 石﨑　一平M  40 40[ 24 ] 0909 つくば市 ( 14.49 ) [ 1]  PR 
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砲丸投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:30

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 松本　妙子W  60 63[ 1 ] 0822 土浦市 ( 5.79 ) [ 1]

11 鈴木　真喜子W  50 52[ 2 ] 1672 埼玉県 ( 6.78 ) [ 1]

08 福島　わかなW  40 41[ 3 ] 0738 日立市 ( 7.65 ) [ 2]

11 渡邉　由香W  40 41[ 4 ] 1822 埼玉県 ( 8.15 ) [ 1]

08 飯村　悠貴W  35 37[ 5 ] 0878 坂東市 ( 7.98 ) [ 1]

08 三浦　竹徳M  80 83[ 6 ] 0328 守谷市 ( 9.00 ) [ 1]

11 鈴木　照見M  75 76[ 7 ] 0105 埼玉県 ( 9.56 ) [ 1]

10 岡田　節男M  70 74[ 8 ] 0381 群馬県 ( 10.67 ) [ 1]

10 岩田　一孝M  70 71[ 9 ] 0196 群馬県 ( 8.65 ) [ 2]

08 鴻野　秀雄M  65 65[ 10 ] 0509 稲敷市 ( 8.90 ) [ 1]

07 大槻　政雄M  60 64[ 11 ] 0652 福島県 ( 10.27 ) [ 1]

10 小林　稔M  60 64[ 12 ] 0436 群馬県 ( 7.18 ) [ 4]

14 田中　琢也M  60 63[ 13 ] 2591 神奈川県 ( 9.18 ) [ 2]

11 佐藤　圭介M  60 60[ 14 ] 1750 埼玉県 ( 7.95 ) [ 3]

13 高橋　健一M  55 57[ 15 ] 0956 東京都 ( 6.16 ) [ 1]

14 石川　淳史M  50 53[ 16 ] 1909 神奈川県 ( 7.30 ) [ 2]

08 廣瀬　治M  50 51[ 17 ] 0656 笠間市 ( 6.95 ) [ 3]

07 山岸　恵M  50 50[ 18 ] 0627 福島県 ( 7.91 ) [ 1]

09 長谷部　育生M  40 44[ 19 ] 0693 栃木県 ( 5.84 ) [ 1]

11 和田　壮平M  40 43[ 20 ] 1798 埼玉県 DNS
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円盤投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 ～M75:10:00、　M80～,W全:13:50

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 鈴木　照見M  75 76[ 1 ] 0105 埼玉県 ( 30.26 ) [ 2]

14 三上　照夫M  75 75[ 2 ] 1281 神奈川県 ( 30.78 ) [ 1]

08 風間　和郎M  75 75[ 3 ] 0724 つくば市 ( 22.27 ) [ 3]

12 入江　昭M  70 74[ 4 ] 0769 千葉県 ( 21.54 ) [ 4]

08 兵藤　髙夫M  70 73[ 5 ] 0383 那珂市 ( 29.81 ) [ 2]

11 駒崎　秀雄M  70 73[ 6 ] 1156 埼玉県 ( 28.65 ) [ 3]

10 岩田　一孝M  70 71[ 7 ] 0196 群馬県 ( 32.26 ) [ 1]

14 小城　秀夫M  70 71[ 8 ] 2547 神奈川県 ( 18.13 ) [ 7]

11 池田　康博M  70 70[ 9 ] 1734 埼玉県 ( 20.85 ) [ 5]

13 清水　利恭M  70 70[ 10 ] 1069 東京都 ( 20.39 ) [ 6]

11 河井　昭治M  65 69[ 11 ] 0867 埼玉県 ( 34.36 ) [ 1]

12 永田　秀司M  65 68[ 12 ] 0508 千葉県 ( 32.40 ) [ 2]

13 三嶽　健次郎M  65 68[ 13 ] 3212 東京都 ( 21.70 ) [ 4]

08 髙橋　省二M  65 67[ 14 ] 0695 ひたちなか市 ( 31.08 ) [ 3]

07 大槻　政雄M  60 64[ 15 ] 0652 福島県 ( 36.26 ) [ 1]

10 小林　稔M  60 64[ 16 ] 0436 群馬県 ( 25.30 ) [ 4]

12 川口　均M  60 64[ 17 ] 1911 千葉県 ( 32.73 ) [ 2]

14 田中　琢也M  60 63[ 18 ] 2591 神奈川県 NM

11 佐藤　圭介M  60 60[ 19 ] 1750 埼玉県 ( 27.14 ) [ 3]

11 飯田　道行M  55 59[ 20 ] 1533 埼玉県 ( 18.80 ) [ 2]

11 小山田　直明M  55 55[ 21 ] 0959 埼玉県 ( 24.38 ) [ 1]

11 佐野　守M  55 55[ 22 ] 1111 埼玉県 ( 17.05 ) [ 3]

14 石川　淳史M  50 53[ 23 ] 1909 神奈川県 ( 21.01 ) [ 2]

07 齋藤　太紀雄M  50 52[ 24 ] 0585 福島県 ( 26.51 ) [ 1]

07 山岸　恵M  50 50[ 25 ] 0627 福島県 ( 18.13 ) [ 3]

07 安島　廣美M  45 46[ 26 ] 0626 福島県 ( 24.77 ) [ 1]

11 和田　壮平M  40 43[ 27 ] 1798 埼玉県 DNS

07 佐藤　秀一M  35 38[ 28 ] 0608 福島県 ( 31.93 ) [ 2]

17 上原　隆伸M  35 37[ 29 ] 0873 長野県 ( 35.23 ) [ 1]

08 小澤　純平M  35 36[ 30 ] 0840 鹿嶋市 ( 26.16 ) [ 3]

[2] 円盤投   開始時刻 ～M75:10:00、　M80～,W全:13:50
12 髙橋　節子W  60 61[ 1 ] 1287 千葉県 ( 23.57 ) [ 1]

11 西村　晴美W  55 55[ 2 ] 1403 埼玉県 ( 19.74 ) [ 1]

08 森　康子W  50 54[ 3 ] 0775 笠間市 ( 22.41 ) [ 1]

14 松浦　和代W  45 48[ 4 ] 1656 神奈川県 ( 19.34 ) [ 1]

07 金子　裕子W  40 44[ 5 ] 0782 福島県 ( 25.26 ) [ 1]

08 福島　わかなW  40 41[ 6 ] 0738 日立市 ( 23.98 ) [ 2]

08 飯村　悠貴W  35 37[ 7 ] 0878 坂東市 ( 21.58 ) [ 1]

11 駒﨑　実M  90 94[ 8 ] 0009 埼玉県 ( 6.22 ) [ 1]

11 道祖土　正喜M  85 85[ 9 ] 1404 埼玉県 ( 16.78 ) [ 1]

08 三浦　竹徳M  80 83[ 10 ] 0328 守谷市 DNS

17 山田　栄一郎M  80 82[ 11 ] 0022 長野県 ( 26.68 ) [ 1]

10 齋藤　功M  80 80[ 12 ] 0134 群馬県 ( 22.41 ) [ 2]
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ハンマー投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:55

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 髙橋　節子W  60 61[ 1 ] 1287 千葉県 ( 28.55 ) [ 1]

11 西村　晴美W  55 55[ 2 ] 1403 埼玉県 ( 21.37 ) [ 1]

08 森　康子W  50 54[ 3 ] 0775 笠間市 ( 24.60 ) [ 2]

11 鈴木　真喜子W  50 52[ 4 ] 1672 埼玉県 ( 24.88 ) [ 1]

14 松浦　和代W  45 48[ 5 ] 1656 神奈川県 ( 24.37 ) [ 1]

11 駒﨑　実M  90 94[ 6 ] 0009 埼玉県 ( 6.74 ) [ 1]

08 浅野　勝己M  85 86[ 7 ] 0324 つくば市 ( 15.09 ) [ 2]  PR 

11 道祖土　正喜M  85 85[ 8 ] 1404 埼玉県 ( 20.27 ) [ 1]

14 山口　巌M  80 83[ 9 ] 0018 神奈川県 ( 12.17 ) [ 3]

17 山田　栄一郎M  80 82[ 10 ] 0022 長野県 ( 30.20 ) [ 1]

10 齋藤　功M  80 80[ 11 ] 0134 群馬県 ( 22.09 ) [ 2]

14 三上　照夫M  75 75[ 12 ] 1281 神奈川県 ( 30.89 ) [ 1]

08 風間　和郎M  75 75[ 13 ] 0724 つくば市 ( 23.81 ) [ 2]

12 入江　昭M  70 74[ 14 ] 0769 千葉県 ( 24.43 ) [ 3]

10 岡田　節男M  70 74[ 15 ] 0381 群馬県 ( 32.40 ) [ 2]

09 菊地　國章M  70 73[ 16 ] 0209 栃木県 DNS

11 駒崎　秀雄M  70 73[ 17 ] 1156 埼玉県 ( 35.68 ) [ 1]

11 河井　昭治M  65 69[ 18 ] 0867 埼玉県 ( 33.00 ) [ 1]

12 永田　秀司M  65 68[ 19 ] 0508 千葉県 ( 16.55 ) [ 2]

11 本田　直明M  65 65[ 20 ] 0364 埼玉県 DNS

12 川口　均M  60 64[ 21 ] 1911 千葉県 ( 40.63 ) [ 1]

11 栗原　圭三M  60 63[ 22 ] 0465 埼玉県 ( 37.94 ) [ 2]

11 飯田　道行M  55 59[ 23 ] 1533 埼玉県 ( 23.26 ) [ 2]

11 東海林　孝M  55 58[ 24 ] 0702 埼玉県 ( 38.40 ) [ 1]

13 高橋　健一M  55 57[ 25 ] 0956 東京都 ( 16.42 ) [ 3]

17 上條　健M  50 51[ 26 ] 0484 長野県 ( 25.35 ) [ 1]

08 藤井　健太郎M  45 49[ 27 ] 0608 ひたちなか市 ( 19.97 ) [ 1]

11 和田　壮平M  40 43[ 28 ] 1798 埼玉県 DNS

07 佐藤　秀一M  35 38[ 29 ] 0608 福島県 ( 29.88 ) [ 2]

17 上原　隆伸M  35 37[ 30 ] 0873 長野県 ( 40.86 ) [ 1]
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やり投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:00

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 野口　貴代W  55 55[ 1 ] 0907 土浦市 ( 8.65 ) [ 1]

17 髙畑　志野W  40 43[ 2 ] 0915 長野県 ( 17.38 ) [ 1]

11 駒﨑　実M  90 94[ 3 ] 0009 埼玉県 ( 5.07 ) [ 1]

08 三浦　竹徳M  80 83[ 4 ] 0328 守谷市 DNS

12 井村　忠M  70 74[ 5 ] 0836 千葉県 ( 23.13 ) [ 1]

09 菊地　國章M  70 73[ 6 ] 0209 栃木県 DNS

11 駒崎　秀雄M  70 73[ 7 ] 1156 埼玉県 ( 19.14 ) [ 2]

14 小城　秀夫M  70 71[ 8 ] 2547 神奈川県 ( 18.12 ) [ 3]

11 池田　康博M  70 70[ 9 ] 1734 埼玉県 ( 17.40 ) [ 4]

13 清水　利恭M  70 70[ 10 ] 1069 東京都 ( 13.84 ) [ 5]

11 原沢　勲M  65 69[ 11 ] 0792 埼玉県 ( 24.33 ) [ 2]

11 細淵　瑛貴M  65 68[ 12 ] 1053 埼玉県 ( 18.63 ) [ 3]

13 三嶽　健次郎M  65 68[ 13 ] 3212 東京都 ( 16.12 ) [ 4]

08 鴻野　秀雄M  65 65[ 14 ] 0509 稲敷市 ( 28.35 ) [ 1]

07 大槻　政雄M  60 64[ 15 ] 0652 福島県 ( 35.11 ) [ 1]

12 平野　優二M  60 64[ 16 ] 0407 千葉県 DNS

10 小林　稔M  60 64[ 17 ] 0436 群馬県 ( 33.71 ) [ 2]

14 山下　哲司M  60 61[ 18 ] 2549 神奈川県 ( 24.97 ) [ 4]

11 佐藤　圭介M  60 60[ 19 ] 1750 埼玉県 ( 25.04 ) [ 3]

12 望月　文敬M  55 59[ 20 ] 1356 千葉県 ( 32.41 ) [ 1]

13 高橋　健一M  55 57[ 21 ] 0956 東京都 ( 31.23 ) [ 2]

08 藤井　健太郎M  45 49[ 22 ] 0608 ひたちなか市 ( 31.46 ) [ 3]

07 安島　廣美M  45 46[ 23 ] 0626 福島県 ( 32.72 ) [ 2]

22 牧　康信M  45 46[ 24 ] 0913 愛知県 ( 26.03 ) [ 4]

08 八島　進也M  45 46[ 25 ] 0752 水戸市 ( 42.10 ) [ 1]

08 後藤　剛M  40 43[ 26 ] 0828 稲敷市 ( 31.22 ) [ 2]

08 小澤　純平M  35 36[ 27 ] 0840 鹿嶋市 ( 35.17 ) [ 1]
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重量投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:30

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 髙橋　節子W  60 61[ 1 ] 1287 千葉県 ( 11.76 ) [ 1]

08 森　康子W  50 54[ 2 ] 0775 笠間市 ( 7.32 ) [ 1]

14 松浦　和代W  45 48[ 3 ] 1656 神奈川県 ( 7.43 ) [ 1]

17 山田　栄一郎M  80 82[ 4 ] 0022 長野県 ( 11.26 ) [ 1]

10 齋藤　功M  80 80[ 5 ] 0134 群馬県 ( 8.43 ) [ 2]

14 三上　照夫M  75 75[ 6 ] 1281 神奈川県 ( 11.29 ) [ 1]

08 風間　和郎M  75 75[ 7 ] 0724 つくば市 ( 9.40 ) [ 2]

12 入江　昭M  70 74[ 8 ] 0769 千葉県 ( 9.20 ) [ 2]

10 岡田　節男M  70 74[ 9 ] 0381 群馬県 ( 12.33 ) [ 1]

09 菊地　國章M  70 73[ 10 ] 0209 栃木県 DNS

12 永田　秀司M  65 68[ 11 ] 0508 千葉県 ( 6.50 ) [ 1]

12 川口　均M  60 64[ 12 ] 1911 千葉県 ( 14.02 ) [ 1]

11 東海林　孝M  55 58[ 13 ] 0702 埼玉県 ( 12.16 ) [ 1]

14 石川　淳史M  50 53[ 14 ] 1909 神奈川県 ( 7.65 ) [ 1]

14 佐藤　克二M  45 49[ 15 ] 2528 神奈川県 DNS

08 藤井　健太郎M  45 49[ 16 ] 0608 ひたちなか市 ( 7.06 ) [ 1]

08 石﨑　一平M  40 40[ 17 ] 0909 つくば市 ( 7.06 ) [ 1]

07 佐藤　秀一M  35 38[ 18 ] 0608 福島県 ( 9.97 ) [ 2]

17 上原　隆伸M  35 37[ 19 ] 0873 長野県 ( 10.23 ) [ 1]
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さわやかに、いきいき挑戦！Masters
２０２２年度の県内大会日程

  4月03日  (日） 第60回記録会 (石岡)
  5月08日（日） 第23回県選手権 (石岡)
11月06日  (日） 第61回記録会 (石岡)

会　　長 ・北林　　光雄
副  会 長 ・兵藤　　髙夫

・本橋　　紀子

茨城マスターズ陸上競技連盟　会員一同

　会員募集中 !!  １８才以上で高体連や学連に登録していない人が

　マスターズ会員になれます。年齢の上限はありません。

　会員になると関東マスターズ陸上選手権大会・全日本マスターズ・

　アジアマスターズ・世界マスターズ大会などにも出場可能です。

　初心者の方も大歓迎です！

　詳しくは事務局までお気軽にお問合せ下さい。

事務局 〒３１９－１５５３ 北茨城市中郷町汐見ケ丘3-318-60

北林　光雄
　　TEL & FAX: 0293-43-0691
メール　　kitabayashi_4@yahoo.co.jp
http://ibarakimas.ｇ2.xrea.com/

ホームページ 速報ルーム


